МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О закреплен!; и территорий муниципальных районов и городского
округа за госу дарственными образовательными организациями для

обучения граждан по программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования.

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного

начального общего, основного общего и среднего общего образования в

государственных образовательных организациях городского округа Чапаевск

и муниципальные районов Безенчукский, Красноармейский, Пестравский,

Приволжский и Хворостянский и гарантирующее прием всех закрепленных

лиц на данных те] >риториях:

1.Закрепить за государственными образовательными организациями

территории муниципальных образований в соответствии с Приложением 1,

2.Контроль т исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отде ia организации образования Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области Спирину М.А..

о т «  /х>. 2014 №  од з а щ

Руководитель упр авления В.В.Пасынкова

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О закрепле* ии территорий муниципальных районов и городского
округа за государственными образовательными организациями для

обучения граждан по программе общего образования.

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного

дошкольного образования в государственных образовательных организациях

городского округа Чапаевск и муниципальных районов Безенчукский,

Красноармейсю й, Пестравский, Приволжский и Хворостянский и

гарантирующее прием всех закрепленных лиц на данных территориях:

1 .Закрепи ь за государственными образовательными организациями

территории мун щипальных образований в соответствии с Приложением 1.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника о ^ е л а  организации образования Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области Спирину М.А.

от «

Руководитель у] 1равления В.В.Пасынкова

Приложение 1
Перечень

территорий городского округа Чапаевск и муниципальных районов
Безенчукский, Красноармейский, Пестравский, Приволжский,

Хворостяский, закрепленных за государственными организациями.
№ /

п
Наименование ОУ Юридический

адрес
Территория

Безенчукский район
1 T^npv Р \ 1 Г \  C \ f ±  О^ТТТ'*-

- rV -r - ~ — --------------- -

образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб

разовательная школа №1
п.г.т.Безенчук муниципального

района Безенчукский
Самарской области

ОД|ОПГ»1/-ОП ГЧ̂ ГГОГ»’ТТ.
. • --------------- «,XVUS1. V> ^.iwvv ^

Безенчукский район
п.г.т. Безенчук,
ул. Садовая, 37

П Г Т К O'-ют ТТЛ гтл
l i t i  • i  • С J v l i  л. j  А

ул. Советская 1 -86
ул. Куйбышева 2-56(чет); 1-49(нечет)

ул. Садовая 2-102(чет); 1-93(нечет)
ул. Рабочая 2-100(чет); 1-73(нечет)

ул. Вокзальная 1-70
ул. Горького 2-36(чет);1-33(нечет)

ул. Мамистова 2-28(чет); 1-25(нечет)
ул. Кирова 2-28; 1-29

ул. Луговцева 1-31; 2-22
ул. Нефтяников 1-13; 2-14
ул. Лермонтова 2-18; 1-11

ул. Ломоносова 1-21
2 Государственное бюджетное обще

образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб

разовательная школа №2
п.г.т.Безенчук муниципального

района Безенчукский
Самарской области

446250 Самарская область,
Безенчукский район,

п.Безенчук,
ул.Комсомольская, 82

п.г.т. Безенчук
ул. Комсомольская 2-110(чет); 1-77(нечет)

ул. Центральная 2-44(чет); 1-33(нечет)
ул. Больничная 2-18(чет); 1-23(нечет)
ул. Пушкина 2-36(чет); 1-41 (нечет)

ул. Ново-Степная
ул. Степана Разина 1-23(чет); 2-36(нече'т0

ул. Степная 2-14(чет); 1-33(нечет)
ул. Специалистов

пос. Ленинский муниципального
района Красноармейский Самар

ской области

пос. Бутковский
пос. Софинский

27 Государственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб

разовательная школа
с. Павловка муниципального райо

на Красноармейский Самарской
области

446154,Самарская область,
Красноармейский район,

с. Павловка,
ул. А. Толстого, 40 «а»

с. Павловка
дер. Хомяковка

пос. Монастырский
пос.Соляниха

28 Государственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб

разовательная школа
пос. Чапаевский муниципального
района Красноармейский Самар

ской области

446142,Самарская область,
Красноармейский район,

пос. Чапаевский,
ул. Школьная, 9

пос. Чапаевский,
пос. Новоалександровка

дер.Воздвиженка

Пестравский район

29 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб
разовательная школа с. Пестравка

муниципального района
Пестравский Самарской области

446160, Самарская область,
Пестравский район,

с. Пестравка,
ул. Крайнюковская, 75

с. Пестравка

30 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са

марской области средняя общеоб
разовательная школа с. Марьевка

муниципального района
Пестравский Самарской области

446172, Самарская область,
Пестравский район,

с. Марьевка,
ул. Пенькова, 31

с. Марьевка
с. Красная Поляна

с. Ид акра
с. Черненькое

пос. Воронцовский

31 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб
разовательная школа с. Майское

муниципального района
Пестравский Самарской области

46178, Самарская область,
Пестравский район,

с. Майское,
пер. Школьный, 2

Майское
п^*^всянка

с. Лозсл*^
с. Телешовка"у_

с. Крюково

32 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб
разовательная школа с. Мосты му

ниципального района
Пестравский Самарской области

446166, Самарская область,
Пестравский район,

с. Мосты,
ул. Юбилейная, 2

с. Мосты

33 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб
разовательная школа с. Тепловка

муниципального района
Пестравский Самарской области

446176, Самарская область,
Пестравский район,

с. Тепловка,
ул. Чкалова, 4а

с. Тепловка
с.Ломовка

34 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб
разовательная школа с. Падовка

муниципального района
Пестравский Самарской области

446173, Самарская область,
Пестравский район,

с. Падовка,
ул. Школьная, 2

с. Падовка
с. Тростянь

с. Мало-Архангельское

35 Государственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са

марской области основная общеоб
разовательная школа с. Михайло-
Овсянка муниципального района
Пестравский Самарской области

446167, Самарская область,
Пестравский район,

с. Михайло-Овсянка,
ул. Школьная, 34

с. Михайло-Овсянка

36 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са

марской области основная общеоб
разовательная школа пос. Михеевка

муниципального района
Пестравский Самарской области

446164, Самарская область,
Пестравский район,

пос. Михеевка,
ул. Центральная, 2

пос. Михеевка

37 Государственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са

марской области основная общеоб
разовательная школа с. Высокое

муниципального района
Пестравский Самарской области

446177, Самарская область,
Пестравский район,

с. Высокое,
ул. Советская, 25

с. Высокое

38 Г осударственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са

марской области основная общеоб
разовательная школа с. Тяглое Озе

ро муниципального района
Пестравский Самарской области

446165, Самарская область,
Пестравский район,

с. Тяглое Озеро,
ул. Молодежная, 56

с. Тяглое Озеро

Приволжский район

39 государственное бюджетное обще
образовательное учреждение Са
марской области средняя общеоб

разовательная школа №1
с.Приволжье муниципального

района Приволжский
Самарской области

445560, Самарская область,
Приволжский район,

с. Приволжье,
ул. Парковая, 16

с.Приволжье
ул. Парковая

ул. Зеленая поляна
ул. Мира (до моста)

ул. Больничная
ул. Профосюзная
ул. Пролетарская
ул. Первомайская

ул. Советская
ул. Волжская
пер.Северный